
Vi GÅR mot jul – en promenad om dagen!

I årets upplaga av ‘Den gående julkalendern’ utmanas du att gå en
quizpromenad med din mobiltelefon varje dag mellan 1–24 december.
Varje morgon låses en ny lucka upp i ActiveQuiz-appen och du får en
ny promenadsträcka med frågor längs vägen – ett perfekt sätt att
skapa rörelse, gemenskap och julstämning oavsett om du är på jobbet
eller går i privat syfte! 

Du tävlar med din organisation. Fråga din ansvarige tävlingsledare om
er unika quizkod. En topplista för er internt finns i appen samt att du
även kan se hur du ligger till på den nationella topplistan under
tävlingens gång!

Välkommen! Så här deltar du i 
‘Den gående julkalendern 2025’



      Hämta appen ‘ActiveQuiz - Roliga promenader’.
      Tillåt att appen får skicka notiser - Det gör att ni får 
       frågor om telefonen ligger i fickan!
      
      Starta appen och skriv din organisations unika    
      QUIZCODE. En ny quiz släpps varje dag mellan 
      1-24 december. 
      
      Välj Språk och Speltyp och ‘Starta Quiz’
      Du kan spela alla quiz tom 31 december. Alla 
      quizpromenader räknas. Godkänn att appen får tillgång 
      till er GPS-position genom valet ‘Tillåt när appen 
      används’. 

Läs mer om tävlingen här:

https://www.activequiz.com/sv/competitions/dengaendejulkalendern2025
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Det är smidigt att deltaga! Du spelar individuellt men kan
även se dina kollegors resultat i topplistan samt en lista över
samtliga deltagare.

Bra att veta!

Du samlar poäng både genom promenaderna och svaren på frågorna. Det finns
en topplista för varje quiz och även en ackumulerad för hela tävlingfen.
För att följa dina egna resultat under månaden behöver du skapa en personlig
profil i appen. Distansen ökar för varje dag – från 600 meter den 1 december till ca
2,8 km den 24 december. Totalt motsvarar utmaningen ungefär ett maraton
utspritt över 24 dagar! 

Varje rätt svar ger poäng baserat på hur snabbt du svarar. Följ utvecklingen och
resultaten i poängtavlorna! 

Vinster
1 , 2 , 3 placering: Presentkort på frilufts- och vandringsprylar från
RevolutionRace 
Plats 4-25 (lottning): Biobiljetter 

SÅ HÄR SPELAR DU

https://www.activequiz.com/sv/competitions/dengaendejulkalendern2025

